
 

1. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

25.04.2022. Nr. 1.4/VS-27 

Sēdes sākums: 18:32 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Patricija Mikele, Renārs Kairis, Artūrs Danga, 

Ralfs Mihailovs, Eva Borska 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Evelīna Kalve, Katrīna Annija Paegle, 

Undīne Kate Finka   



 
 

2. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Kopsapulce 

5. Gaudeamus 

6. Studentu zinātniskās konferences projekta vadītājs 

7. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Andim Poļakam 

8. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Evelīnai Kalvei 

9. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Eināram Kaminskim 

10. Tehniski jautājumi par LU infrastruktūras pieejamību un darba laiku 

11. Senāta un vadības aktualitātes 

12. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

13. FSP aktualitātes 

14. Nākamās nedēļas darbības plāns 

15. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Revīzijas komisijas 1. ceturkšņa ziņojums. 

— Pieteikums projekta vadītāja amatam no Evelīnas Elvas Sirmās LU SP 

Motivācijas semināram "Ledlauzis" 2022. 

— Iesniegums no Anda Poļaka par personīgo izdevumu segšanu. 

— Iesniegums no Evelīnas Kalves par personīgo izdevumu segšanu. 



 
 

3. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums no Eināra Kaminska par personīgo izdevumu segšanu. 

— Iesniegums no Undīnes Kates Finkas par 19. aprīļa LU SP valdes sēdes 

kavējumu. 

— Iesniegums no Annas Emīlijas Bīriņas par 20. aprīļa LU SP kopsapulces 

kavējumu. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 25.04.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Kopsapulce 

5. Gaudeamus 

6. Studentu zinātniskās konferences 

projekta vadītājs 

7. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Andim 

Poļakam 

8. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Evelīnai Kalvei 

9. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Eināram 

Kaminskim 



 
 

4. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

10. Tehniski jautājumi par LU 

infrastruktūras pieejamību un 

darba laiku 

11. Senāta un vadības aktualitātes 

12. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

13. FSP aktualitātes 

14. Nākamās nedēļas darbības plāns 

15. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes 20. aprīlī apmeklēju LU SP kopsapulci. 

21. aprīlī novadīju domnieku kolēģijas sēdi. 22. aprīlī kopā ar R. Mihailovu 

apmeklēju Rīgas Stradiņa universitātes SP Gada balvu. 23. aprīlī notika LSA 

Domes sēde. 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 



 
 

5. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes es ievietoju vietnē “Instagram” īso 

video un ierakstu ar P. Mikeli. Apmeklēju sporta spēļu darba grupu. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes izveidoju 144. kabinetam šķirošanas 

plakātu. Tika apstiprināts sadarbības piedāvājums ar Polijas universitāti. Tikos ar 

dienestu viesnīcu vecākajiem, tika parakstīti līgumi. Turpināju darbu pie 

pasākuma “Pavasara talka” un “Zaļais starpbrīdis”. Koordinēju darbus 

asinsdonoru dienām. 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle: Kopš pagājušās valdes sēdes izveidoju pasākuma “Pavasara talka” 

vizuālos materiālus. Veidoju pasākuma “Gada balva” bildes. Izveidoju plakātus 

asinsdonoru dienām. Veidoju Satversmes sapulces delegātu un zinātnes 

koordinatora vakances ierakstu vizuālos materiālus. 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar Rektora biroja vadītāju Alīni 

Gžibovsku. Risināju dažādus jautājumus saistībā ar LU Mentoru programmu. 

Sadarbībā ar Studiju servisa departamentu veidojam informācijas lapu LU 

mājaslapā. Tika izsūtīta aptauja starptautiskajiem studentiem. Tiek risināts 

kontaktinformācijas pieejamības jautājums. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju LU SP kopsapulci, kura notika 

20. aprīlī. Izveidoju iesniegumu, kopsapulces un BSK protokola izrakstus par LU 

Satversmes sapulces delegātiem. 21. aprīlī palīdzēju P. Mikelei pasākumā 

“Studentu jandāliņš”. Atjaunoju dienestu viesnīcu vecāko brīvprātīgā darba 

līgumus. Apmeklēju sporta spēļu darba grupu. 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes biju brīvprātīgais palīgs LU Sporta centra 

rīkotajā pasākumā “Studentu jandāliņš”. Attālināti pievienojos domnieku 



 
 

6. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

kolēģijas sēdei. Apmeklēju sporta spēļu darba grupu. Apmeklēju LSA Domes 

sēdi. Sagatavoju pasākuma “Gada balva” galvenajiem organizatoriem diplomus. 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis: Kopš pagājušās valdes sēdes turpināju plānot sadarbību ar 

“Redbull”. Apmeklēju sporta spēļu darba grupu. 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes es novadīju 20. aprīļa LU SP 

kopsapulci un 21. aprīļa FSP vadītāju un vietnieku sēdi. Notika tikšanās par 

studiju modernizācijas 3. posmu. Tika izskatīti projektu konkursa pieteikumi. 

Apmeklēju Rīgas Stradiņa universitātes SP pasākumu “Gada balva”.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Kopsapulce 

R. Mihailovs iepazīstina ar provizorisko LU SP kopsapulces datumu un norises 

formātu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi ieteikumi kopsapulces norisei? 

Notiek diskusija. 

R. Mihailovs: Nākamā kopsapulce norisināsies klātienē 18. maijā plkst. 18:30. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi iebildumu? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP kopsapulces izsludināšanu 18. maijā plkst. 

18:30 klātienē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 



 
 

7. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Lēmums: Izsludināt LU SP kopsapulci 18. maijā plkst. 18:30 klātienē. 

5. Gaudeamus 

R. Mihailovs: Gaudeamus ir lietuviešu dziesmu un deju svētki. LU Kultūras 

centrs sazinājās ar mums un aicināja izvirzīt divus pārstāvjus, kuri vēlētos doties 

kopā ar LU vadības pārstāvjiem uz šo pasākumu 17. jūnijā.  

R. Mihailovs: Vai kāds vēlas būt pārstāvis šajā pasākumā? 

K. A. Paegle: Es izvirzu sevi. 

P. Mikele: Es izvirzu sevi. 

R. Kairis: Es izvirzu sevi. 

Notiek diskusija. 

R. Mihailovs: Kā pārstāvji uz pasākumu “Gaudeamus” dosies K. A. Paegle un P. 

Mikele. Ja kāds no šiem pārstāvjiem uz pasākumu netiks, tad kā rezervists dosies 

R. Kairis. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi iebildumu? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Katrīnas Annijas Paegles un Patricijas Mikeles 

apstiprināšanu kā pārstāvjus lietuviešu dziesmu un deju svētku pasākumā 

“Gaudeamus”. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Katrīnu Anniju Paegli un Patriciju Mikeli kā 

pārstāvjus lietuviešu dziesmu un deju svētku pasākumā “Gaudeamus”. 



 
 

8. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

6. Studentu zinātniskās konferences projekta vadītājs 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka pēc vakances “Zinātnes koordinators” konkursa 

pagarināšanas, netika saņemts neviens pieteikums, valdei ir jāvienojas par to, kā 

šogad norisināsies Studentu zinātniskā konference. 

Notiek diskusija. 

P. Mikele: Ierosinu izsludināt vakanci uz Studentu zinātniskās konferences 

projekta vadītāja amatu. 

Ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par projekta “Studentu zinātniskā konference” 

vadītāja vakances izsludināšanu no 2022. gada 27. aprīļa līdz 2022. gada 8. 

maijam. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Izsludināt projekta “Studentu zinātniskā konference” vadītāja 

vakanci no 2022. gada 27. aprīļa līdz 2022. gada 8. maijam. 

7. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Andim Poļakam 

R. Mihailovs iepazīstina ar Anda Poļaka iesūtītajiem dokumentiem saistībā ar 

līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Andim 

Poļakam 17 eiro un 52 centu apmērā par vēlēšanas platformas nodrošināšanu 

2022. gada 20. aprīļa LU SP kopsapulcē. 

 



 
 

9. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Andim Poļakam 17 eiro un 52 centu apmērā. 

8. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Evelīnai Kalvei 

R. Mihailovs iepazīstina ar Evelīnas Kalves iesūtītajiem dokumentiem saistībā ar 

līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Evelīnai 

Kalvei 50 eiro apmērā par reprezentācijas materiālu izdevumu segšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Evelīnai Kalvei 50 eiro apmērā. 

9. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Eināram Kaminskim 

R. Mihailovs iepazīstina ar Eināra Kaminska iesūtītajiem dokumentiem saistībā 

ar līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Eināram 

Kaminskim 46 eiro un 87 centu apmērā par dekorāciju izdevumu segšanu 

pasākuma “Gada balva” ietvaros. 



 
 

10. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Eināram Kaminskim 46 eiro un 87 centu 

apmērā. 

10. Tehniski jautājumi par LU infrastruktūras pieejamību un darba 

laiku 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Daudzi studenti, ieskaitot mani, dodas uz LU Zinātņu māju, lai tur 

studētu. Pirms pandēmijas LU Akadēmiskais centrs darbojās visu diennakti, taču 

šobrīd tā vairs nav. 

A. Danga: Ierosinu rosināt LU SP risināt šo problēmu un telpu ierobežoto 

pieejamību, lai LU Zinātņu māja būtu atvērta visu diennakti. 

Ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Kā risināt šo problēmu? 

Notiek diskusija. 

R. Mihailovs: Ierosinu ar šo jautājumu sākotnēji doties pie pašas LU Zinātņu 

mājas apsargiem. Ja šis jautājums šādā ceļā netiek atrisināts, šo jautājumu risināt 

ar Infrastruktūras departamentu. 

Ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kādreiz arī LU galvenās ēkas Raiņa bulvārī pagalms tika turēts atvērts, 

taču šobrīd tas ir ciet. Ņemot vērā, ka bieži notiek pārvietošanās ar velosipēdu un 

iekšpagalmā ir velosipēdu novietnes, vai ir iespēja panākt to, ka arī LU galvenās 

ēkas pagalms tiek turēts atvērts? 

Notiek diskusija. 



 
 

11. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Kairis: Šo problēmu varu risināt, sazinoties ar LU Ekopadomi. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: 25. aprīļa vadības sēdē tika apspriesti audita rezultāti par procesu 

"Tālākizglītības organizēšana LU”. Tiks noteiktas stingrākas prasības par 

tālākizglītības nodrošināšanu. No 7. līdz 10. jūnijam norisināsies projekta 

“Forthem” nedēļa. Tiek plānots konsorcijs starp Rīgas Stradiņa universitāti, LU 

un Valsts policijas koledžu, kur tiks realizētas 7 programmas. Uzņemšana tiek 

plānota 2023. gada septembrī. Šajās studiju programmās sākotnēji paredz tikai 

budžeta vietas. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska iepazīstina ar LU Senāta aktualitātēm. 

E. Borska: 25. aprīlī norisinājās LU Senāta sēde, kura notika klātienē. Tajā 

iepazīstināja ar LU Padomes locekļiem. Sēdē tika apstiprināti programmu 

direktori un iziets cauri citiem akadēmiskajiem jautājumiem. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: 23. aprīlī klātienē notika LSA Domes sēde. Tajā Lāsma Reisa tika 



 
 

12. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

ievēlēta kā LSA Viceprezidente un Reinis Pastars kā LSA Sabiedriskās 

līdzdalības un starptautiskā virziena vadītājs. Vēlēšanās kandidēja, bet netika 

ievēlēta kā LSA Akadēmiskā virziena vadītāja Olga Ošeniece. Tika izsludināta 

LSA darba grupa par izmaiņām Ministru kabineta noteikumos par studiju un 

studējošo kreditēšanu. 11. maijā notiks pasākums “Tējas vakars”. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

13. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs informē par FSP aktualitātēm. 

R. Mihailovs: 21. aprīlī notika FSP vadītāju un vietnieku sēde. Tiek aktīvi 

rīkotas zaļumballes un orientēšanās pasākumi. JF SP un SZF SP rīko kopīgu 

zaļumballi. JF SP turpina rīkot diskusiju vakarus. ĶF SP drīzumā notiks 

pasākums “Ķīmiķu dienas”. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

14. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borska. 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 



 
 

13. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai ir kādi jautājumi? 



 
 

14. lapa no 14 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Jautājumu nav. 

Plkst. 19:31 valdes sēdi pamet P. Mikele. 

15. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 2. maijā plkst. 

18:30. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 2. maijā plkst. 

18:30. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 19:37 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


